

# **Jumitech ApS**

**Snedkervej 2 B, 4600 Køge**

**CVR-nr. 35 40 75 29**

## **Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

**Jeanette Norén**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Jumitech ApS  
Snedkervej 2 B  
4600 Køge

CVR-nr.: 35 40 75 29  
Stiftet: 1. august 2013  
Hjemsted: Køge  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
7. regnskabsår

**Direktion**

Jeanette Norén

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Søndergade 7  
4130 Viby Sj.

**Modervirksomhed**

Norén Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive handels- og servicevirksomhed med import og salg af el-komponenter og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 509.301 mod -95.450 sidste år. ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.055.116</b>	<b>1.287.812</b>
1 Personaleomkostninger	-1.453.809	-1.372.917
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	64.011	-28.147
<b>Driftsresultat</b>	<b>665.318</b>	<b>-113.252</b>
Andre finansielle indtægter	5	5
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.436	-5.018
<b>Resultat før skat</b>	<b>654.887</b>	<b>-118.265</b>
Skat af årets resultat	-145.586	22.815
<b>Årets resultat</b>	<b>509.301</b>	<b>-95.450</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	509.301	0
Disponeret fra overført resultat	0	-95.450
<b>Disponeret i alt</b>	<b>509.301</b>	<b>-95.450</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	1.983
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	1.983
4	Deposita	28.500	28.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	28.500	28.500
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>28.500</b>	<b>30.483</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	455.315	245.053
	Varebeholdninger i alt	455.315	245.053
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.308.664	580.442
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.128	0
	Udskudte skatteaktiver	0	6.986
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	19.097
	Andre tilgodehavender	433.741	136
	Periodeafgrænsningsposter	0	49.490
	Tilgodehavender i alt	1.754.533	656.151
	Likvide beholdninger	383.384	27.583
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.593.232</b>	<b>928.787</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.621.732</b>	<b>959.270</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	892.319	383.018
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>972.319</u></b>	<b><u>463.018</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	241.061	137.331
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	80.972
Selskabsskat	138.600	0
Anden gæld	1.269.752	277.949
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.649.413</u>	<u>496.252</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.649.413</u></b>	<b><u>496.252</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.621.732</u></b>	<b><u>959.270</u></b>

**5 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	478.468	558.468
Årets overførte overskud eller underskud	0	-95.450	-95.450
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	383.018	463.018
Årets overførte overskud eller underskud	0	509.301	509.301
	<b>80.000</b>	<b>892.319</b>	<b>972.319</b>

## Noter

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.317.270	1.243.796
Pensioner	123.552	117.260
Andre omkostninger til social sikring	12.987	11.861
	<b>1.453.809</b>	<b>1.372.917</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.969	3.078
Andre finansielle omkostninger	3.467	1.940
	<b>10.436</b>	<b>5.018</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	136.387	136.387
Afgang i årets løb	-119.000	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>17.387</b>	<b>136.387</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-134.404	-106.257
Årets afskrivninger	0	-28.147
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	117.017	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-17.387</b>	<b>-134.404</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>1.983</b>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2020	28.500	28.500
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>28.500</b>	<b>28.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>28.500</b>	<b>28.500</b>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt. På balancedagen udfør den samlede huslejeforpligtelse tkr. 29.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Norén Holding ApS, CVR-nr. 32068200 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.



# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jeanette Norén

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-439343465188

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-06-03 14:55:26Z

NEM ID 

## Martin Seidelin Haaning

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:63363525

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-06-03 16:18:12Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JCKPC-G5ZYZB-WDYAB-AANBC-F1ZMW-GHF4I

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>